


VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, aggiornato con il Decreto del 28 agosto 2018,

n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO l’Avviso per il reclutamento di esperto interno Collaudatore Prot. n. 917 del 17/02/2022;

VISTA l’unica candidatura presentata dall’assistente amministrativa Dott.ssa Gaita Maria Regina prot.

N. 1736 del 23/03/2022;

DECRETA
la seguente graduatoria

COLLAUDATORE

Avverso tali graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.
Si comunica che la presente attestazione sarà visibile all’Albo online del sito della Scuola
www.icvolturara.edu.it

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Emilia Di Blasi

Pos
Candidati

Punteggio attribuito
Cognome Nome Data di nascita

1 GAITA MARIA REGINA 01/01/1965 11


